Datum Barchinone XXVl die Novembris, anno a Nativitate Domini 
millesirno / C C C V X X Q e x t o ,  regnique nostri quadragesimo primo. 
Decanus Urgellensis. 11 Signum + Petri Dei gratia regis Aragonum etc., 
qui hec concedimus 1 et firmamus. Rex Petrus.- 

Sig+num me¡ Bartholomei Busqueti. Sig+num me¡ Guillelmi Balles- 
ter procuratorum predictorum qui hec dictis / nominibus inquantum nos 
tangunt concedimus, firmamus et juramus. 

Testes sunt Petrus de Vallo consiliarius et thesaurarius dicti domini 
regis et Bernarduslde Ponte legum doctor et promotor negociorum curie 
domini ducis et Johannes / Pallares janitor eiusdem domini ducis. 

Sig+num me¡ Bernardi de Ripullo dicti domini rex scriptoris et 
auctoritate regia / notarii publici per totam terram et dominacionem 
eiusdem qui predictis interfui et scribi, feci 1 et clausi loco die et anno 
prenotatis. Cum raso et emendato in XXVll lineal ubi scribitur <(dins lo dit 
castell e terme de / Banyeres)). 

Dominus rex mandavit mii / Bernardus de Ripullo in cuius / posse 
fecit et juravit / present testes predictis.- 

2 

1376, novembre, 26 / Barcelona 

Pere 111 concedeix als prohoms i universitat de Banyeres i el seu 
terme Ilicencia per vendre censals morts per la suma total de 7.000 sous 
i per fer els documents i seguretats que s'acostumen a fer. Mana als 
notaris i escrivans que facin els documents publics i seguretats quan 
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Torre de guaita de Llorenq del Penedes molt modificada i amb merlets afegits. 
Es troba adossada a un edifici de finals del segle XVlll (foto J. Virella - 1967). 

Actual església de Santa Eulalia, d'est~l gotic tarda, edificada sobre una petita 
elevació del terreny sobre la placa de I'Om, on antany hi havia el pou 

del comú (foto Arxiu Cuyas). 
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aquests siguin requerits pels homes de Banyeres, malgrat la pragmatica 
sanció i altres prohibicions. 

- A.C.A. Canc. R. 929 f .  21 1 r - v 

Castri de Bagnariis. 11 Nos Petrus etc. ut vos probi homines et 
universitas castri et termini de Bagnariisl illam quantitatem pecunie quan 
solituri estis in et pro redempcione jurisdiccionis et / meri et mixti imperii 
castri et termini predicti quam intendimus redimire delpresenti promptius 
habere valeatis, tenore presentis vobis concedimus et licen- / -ciam ac 
potestatem plenariam elargimur quod, pracmatica sanccione 1 qua est 
prohibitus ne censualia ve1 violaria ultrius vendi possint ve1 / aliis inhibi- 
cionibus seu provisionibus quibuscumque factis incontrarium, censuale 
/ mortuum, cuius precium sumam septem mille septingentorum solidos 
Barchinone / ve1 parum plus ve1 minus attingat, vendere per vos ve1 
sindicos vestros / plena potestate sufulcos ac instrumenta et alias 
securitates in talibus vendi- 1 -cionibus fieri consuetas facere et firmare 
libere valeatis. Mandantes / notariis et scriptoribus quibuscumque qui de 
hiis fuerint requisiti ut, dictis / pracmatica sencione ve1 aliis provisionibus 
seu inhibicionibus factis // in contrarium nequaquam obsistentibus, 
instrumenta et alias securitates super predictis recipiant / et conficiant. 
Que *et* quas cum facte fuerint nunc pro tunc laudamus, approbamus / 
et huius serie autorizamus et mandamus, etiam universis et singulis 
officialibus / nostris ve1 eorum locatenentibus quod pro dicto censuli et 
obligacionibus inde factis 1 contra vos el bona vestra com locus fuerit 
execucionem faciant nostramque / huiumodi concessionem et licenciam 
ratam et firmam habeant, teneant et / observent et observari faciant et no 
contraveniant nec aliquem contravenire / permittant quanvis causa. In 
cuius re¡ testimonium hanc vobis fieri / jussimus nostro sigillo munitam.